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Tisztelt Képvisel ő Úr !

Az Ön által feltett „Minden teljesen bizonytalan a Sportkórház körül.” című írásbeli kérdésr e
– Balog Zoltán miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom .

A Kormánynak a Testnevelési Egyetem új kampusza, valamint a hozzá kapcsolódó
sportlétesítmények, szálláshelyek és szolgáltató egységek megépítésének érdekébe n
szükséges források biztosításáról szóló el őterjesztés kapcsán hozott döntése következtében, a
Kormány által megfogalmazott elvárásoknak megfelel ően került sor az Országos
Sportegészségügyi Intézet (továbbiakban : OSEI) funkcióinak további működésére vonatkozó
javaslatokat megfogalmazó el őterjesztés összeállítására. Az előkészítésben az Egészségügyért
Felelős Allamtitkárság és a Sportért Felel ős Allamtitkárság mellett részt vett az OSEI, a
Magyar Olimpiai Bizottság, az Állami Egészségügyi Ellátó Központ, az Magyar Nemzet i
Vagyonkezelő Zrt., a Semmelweis Egyetem és a Magyar Honvédség Egészségügyi Ellát ó
Központ . Az előterjesztés nem a Kormány 2015. december 3-i, hanem a 16-i ülésére kerül t
benyújtásra, és nem a Képvisel ő úr ismerete szerinti tartalommal .
A Kormány megtárgyalta az el ő terjesztést, de nem hozott döntést az el őterjesztésben szereplő
változatok tekintetében, hanem új alternatíva kidolgozását rendelte el . Az új alternatív a
kialakításánál elvárás, hogy a sportszakma által támogatott megoldási javaslat kerüljön a
Kormány elé .
A 2005/2015. (XII. 28 .) Korm. határozat szerint a Kormány azzal ért egyet, hogy a
Testnevelési Egyetem átfogó fejlesztése keretében kerüljön kialakításra a Testnevelés i
Egyetem új kampusza, a jelenlegi kampusz infrastruktúrájának korszerűsítésével és eredet i
helyszínen történ ő kibővítésével, az OSEI által használt, Budapest XII . kerület, Alkotás utca
48 . szám alatti területek bevonásával .
Az OSEI jövőjével kapcsolatos, a Kormány döntésének, a sportszakmai és egészségpolitikai
szempontoknak egyaránt megfelelő verzió kialakítását célzó egyeztetések folyamatba n
vannak. A tervezett intézkedéseknél kiemelt figyelmet fordítunk a sportolók riói olimpiára
való felkészülésének zavartalan biztosítására . Erre tekintettel bármilyen lényeges
átszervezésre csak az olimpiát követ ően kerülhet sor .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr . Lukács Lászl ó
György (Jobbik) országgyű lési képviselő „Minden teljesen bizonytalan a Sportkórház körül . ”
című, K/8471 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . január 27 .
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